
 

 

ЦЕНОВНИК 
 
 

 
mSAT TV основен 

пакет 

Месечен надоместок 

со вклучен ДДВ ДО 

24 (MKД) 

Месечен надоместок 

со вклучен ДДВ ДО 12 

(MKД) 

Месечен надоместок 

со вклучен ДДВ по 

истекот на ДО и без 

ДО (MKД) 

mSAT TV Start 349 649 849 

mSAT TV Plus 649 949 1.149 

mSAT TV Маx 949 1.249 1.449 

 
 

mSAT TV дополнителен 

пакет 
Месечен надоместок со вклучен ДДВ (MKД) 

HBO                   189 

HBO+                   399 

Extra                   159 

 
mSAT TV дополнителна 

услуга 
Месечен надоместок со вклучен ДДВ (MKД) 

Дополнителен STB                   199 

 

Таксите и надоместоците кои се предвидени се следните: 
 
 

Tакси/Надоместоци Цена со вклучен ДДВ (MKД) 

Такса за инсталација на mSAT TV 

услугата - еднократно 2.199 

Такса за техничка реализација на 

mSAT TV услугата - еднократно 2.399 

Такса за инсталација на 

дополнителен STB/CAM - 

еднократно 

1.699 

      Такса за повторно вклучување mSAT TV 290 

Tакса за техничка реализација 

во случај на пренос со промена 

на локација - еднократно 
2.399 



 

 

Tакса за техничка реализација на 

пренос без промена на локација - 

еднократно 

999 

Надоместок за STB во случај кога 

корисникот нема да ја врати 

опремата или кога ќе ја врати 

оштетена - еднократно 

2.153 

Надоместок за Quatro LNB во случај 

да корисникот не ја врати или ја 

врати оштетена - еднократно 

1.230 

Надоместок за Quad LNB во случај 

да корисникот не ја врати или ја 

врати оштетена - еднократно 

3.075 

Надоместок за сателитска антена во 

случај да корисникот не ја врати или 

ја врати оштетена - еднократно 

1.538 

Надоместок за Twin LNB во случај да 

корисникот не ја врати или ја врати 

оштетена - еднократно 

1.230 

Надоместок за нов далечински 

управувач 
500 

 

 
ЦЕНОВНИК КОНВЕРГЕНТНИ ПАКЕТИ 

 
 

Конвергентни 

пакети 

Услуга Месечен 

надоместок 

со вклучен 

ДДВ ДО 24 

(MKД) 

Месечен 

надоместок со 

вклучен ДДВ 

ДО 12 (MKД) 

Месечен 

надоместок со 

вклучен ДДВ 

без ДО (MKД) 

mBOX Duo Plus mSAT TV Plus + mNet 
50GB 

1.199 1.499 1.699 

mBOX Duo Max mSAT TV Max + mNet 
100GB 

1.499 1.799 1.999 

mBOX Trio Plus mSAT TV Plus + mNet 
50GB + mCONNECT S 

1.599 1.899 2.099 

mBOX Trio Max mSAT TV Max + mNet 
100GB + mCONNECT L 

2.499 2.799 2.999 



 

 

Tакси/Надоместоци Цена со вклучен ДДВ (MKД) 

Такса за инсталација на mSAT TV 

услугата - еднократно 2.199 

Такса за техничка реализација на 

mSAT TV услугата - еднократно 2.399 

Такса за инсталација на 

дополнителен STB/CAM еднократно 
1.699 

Такса за повторно вклучување,во еден правец 190 

Такса за повторно вклучување, во два правци 290 

Tакса за техничка реализација во 

случај на пренос со промена на 

локација - еднократно 

2.399 

Tакса за техничка реализација на 

пренос без промена на локација - 

еднократно 
999 

Надоместок за STB во случај кога 

корисникот нема да ја врати опремата 

или кога ќе ја врати оштетена - 

еднократно 

2.153 

Надоместок за Quatro LNB во случај да 

корисникот не ја врати или ја врати 

оштетена - еднократно 

1.230 

Надоместок за Quad LNB во случај да 

корисникот не ја врати или ја врати 

оштетена - еднократно 

3.075 

Надоместок за сателитска антена во 

случај да корисникот не ја врати или ја 

врати оштетена - еднократно 

1.538 

Надоместок за Twin LNB во случај да 

корисникот не ја врати или ја врати 

оштетена - еднократно 

1.230 

Активација на mBOX пакет без ДО                                           1.199     

Надоместок за MiFi уред ZTE MF971 L во 

случај да корисникот сака да ја купи, не 

ја врати или ја врати оштетена  

                                      4399 

Надоместок за MiFi уред ZTE MF286 C во 
случај да корисникот сака да ја купи, не 

ја врати или ја врати оштетена 

                                      7899 



 

 

Надоместок за нов далечински 

управувач 
                                           500 

 
 

ЦЕНОВНИК ЗА ПРИПЕЈД ПАКЕТИ 
 
 

   ПРИПЕЈД пакет Цена со вклучен ДДВ (MKД) 

mSTART 14 250 

mSTART 20 499 

 
 

 
ПРИПЕЈД 

дополнителен пакет 

 

Цена со вклучен ДДВ (MKД) 

xtraTALK M 299 

xtraTALK S 199 

xtraNET S 89 

xtraNET M 399 

 
 
 
 

Tакси/Надоместоци Цена со вклучен ДДВ (MKД) 

Замена на оштетена СИМ картичка со 

задржување на истиот број 
200 

Замена на изгубена СИМ картичка со 

задржување на истиот број 

 
200 

Замена на СИМ картичка по барање на 
корисникот 

200 

Еднократна наплата за пренесување 

на број (портирање) 
236 

 
 
 
 
 



 

 

Редовни цени за припејд сообраќај Цена со вклучен ДДВ (MKД) 

Повици кон сите национални мрежи 
6,24 

СМС ден./порака 3,09 

Интернет ден./100Кб 3,14 

 
 
 

ЦЕНОВНИК ЗА ПОСТПЕЈД ПАКЕТИ 
 

 
   ПОСТПЕЈД пакет Месечен надоместок со 

вклучен ДДВ ДО 12 и 24 (MKД) 
Месечен надоместок со вклучен ДДВ  
без ДО (MKД) 

mCONNECT S 499 699 

mCONNECT M 999 1199 

mCONNECT L 1499 1699 

 
 
 

ПОСТПЕЈД 

дополнителен пакет 

 

 Цена со вклучен ДДВ (MKД) 

netUP S - 500 MB 100 

netUP M - 3 GB 200 

netUP L - 10 GB 500 

 
 
 
 

Редовни цени за постпејд сообраќај Цена со вклучен ДДВ (MKД) 

Повици кон сите национални мрежи 
6,24 

СМС ден./порака 3,09 

Интернет ден./100Кб 0,5 

 
 
 

 
 



 

 

Tакси/Надоместоци Цена со вклучен ДДВ (MKД) 

Замена на оштетена СИМ картичка 

со задржување на истиот број 
200 

Замена на изгубена СИМ картичка со 

задржување на истиот број 
 

200 

Замена на СИМ картичка по барање на 
корисникот 

200 

Промена на сопственост   110 

Промена на тарифен модел 50 

Такса за повторно вклучување, во 

еден правец 
190 

Такса за повторно вклучување, во 

два правци 
290 

Еднократна наплата за пренесување 

на број (портирање) 
236 

Доплата за нумерација (Gold) 

Доплата за нумерација (Dimond) 

Доплата за нумерација (Platinum) 

 

 

 

 

900 

1200 

2000 

 
 
 
 

РОАМИНГ ЗОНИ 

ЗОНА 0 Србија, Босна и Херцеговина, Црна Гора, Албанија, АП Косово (ИПКО) 

ЗОНА 0а 
Грција 

ЗОНА I Бугарија, Хрватска, Унгарија, Романија 

ЗОНА II Андора, Австрија, Белгија, Чешка, Данска, Естонија, Фарски Острови, 
Финска, Франција, Гренланд, Гибралтар, Холандија, Ирска, Исланд, 
Италија, Кипар, Латвија, Лихтенштајн, Литванија, Луксембург, Малта, 
Молдавија, Монако, Германија, Норвешка, Гернзи, Остров на Мен, 
Џерси, Полска, Португалија, Сан Марино, Словачка, Словенија, Шпанија, 
Швајцарија, Шведска, Турција, Обединетото Кралство 

ЗОНА III 
Авганистан, Азербејџан, Бангладеш, Белорусија, Филипини, Гуам, Грузија, 
Хонг Конг, Индија, Индонезија, Ирак, Иран, Израел, Јапонија, Ерменија, 
Јужна Кореја, Канада, Камбоџа, Казахстан, Кина, Киргистан, Либан, 
Макао, Малезија, Мексико, Мјанмар, Монголија, Пакистан, Русија, 
Сингапур, Сирија, САД, Шри Ланка, Таџикистан, Тајланд, Тајван, 
Туркменистан, Украина, Узбекистан, Виетнам 



 

 

ЗОНА IV Алжир, Ангола, Ангвила, Антигва и Барбуда, Аргентина, Аруба, 
Австралија, Бахреин, Барбадос, Бенин, Бермуди, Боцвана, Боливија, 
Бразил, Бурунди, Чиле, Доминиканска Република, Доминика, Египет, 
Еквадор, Ел Салвадор, Етиопија, Екваторијална Гвинеја , Фиџи, Француска 
Гвајана, Габон, Гамбија, Гана, Гана, Гвадалупе, Гвадалупе, Гвајана, 
Гватемала, Гвинеја, Гвинеја-Бисао, Хаити, Холандски Антили, Хондурас, 
Јамајка, Јемен, Јордан, Јужен Судан, Јужна Африка, Кајмански Острови, 
Катар, Кенија, Колумбија, Конго, Куба, Кувајт, Костарика, Коморос, 
Либерија, Либија, Лесото, Мадагаскар, Малави, Малдиви, Мароко, 
Мартиник, Маурициус, Мозамбик, Намибија, Никарагва, Нигерија, Нов 
Зеланд, Оман , Панама, Папуа Нова Гвинеја, Палау, Парагвај, Перу, 
Порторико, Руанда, Саудиска Арабија, Сејшели, Сенегал, Сиера Леоне, 
Соломонските Острови, Судан, Суринам, Свазиленд, Света Лусија, Свети 
Винсент, Св. Китс и Невис, Сао Томе и Принципе, Танзанија, Тахити, Того, 
Тринидад и Тобаго, Тунис, островите Туркс и Каикос, Уганда, Обединети 
Арапски Емирати, Уругвај, Замбија, Зимбабве, Кејп Верде, Џибути. 

ЗОНА V Сателитски мрежи 

 
 
 

Роаминг сообраќај- 

ПОСТПЕЈД 

 

Цена на 

појдовни 

повици 

(MKД/мин) со 

вклучен ДДВ 

Цена на 

дојдовни 

повици 

(MKД/мин) со 

вклучен ДДВ 

СМС со 

вклучен ДДВ 

(MKД) 

ДАТА со вклучен 

ДДВ 

(MKД/100кб) 

Зона 0- кон Србија, Црна Гора, 
БиХ, Косово и Албанија 

6,24 0 3,09 0,52 

Зона 0- кон останати 
дестинации 

52,48 0 3,09 0,52 

Зона 0a - кон сите мрежи во 
Македонија и Грција 

10 1,87 2,09 0,05 

Зона 0a- кон останати 
дестинации 

53,53 1,87 2,09 0,05 

Зона I 53,53 18,89 12,59 31,49 

Зона II 78,72 22,04 15,74 37,78 

Зона III 125,96 37,78 18,89 56,68 

Зона IV 188,94 47,23 25,19 62,98 

Зона V 251,92 62,98 62,98 125,96 

 
 



 

 

Роаминг сообраќај- 

ПРИПЕЈД 

 

Цена на појдовни 

повици 

(MKД/мин) со 

вклучен ДДВ 

Цена на 

појдовни 

повици 

(MKД/мин) со 

вклучен ДДВ 

USSD callback 

Цена на 

дојдовни 

повици 

(MKД/мин) со 

вклучен ДДВ 

Воспоставу

вање на 

повик со 

вклучен 

ДДВ (MKД) 

 

СМС со 

вклучен 

ДДВ 

(MKД) 

ДАТА со 

вклучен ДДВ 

(MKД/100кб) 

Зона 0- кон Србија, 
Црна Гора, БиХ, 
Косово и Албанија 

6,24 6,24 0 0 3,09 3,14 

Зона 0- кон останати 
дестинации 

52,48 18,89 0 6,24 3,09 3,14 

Зона 0a - кон сите 
мрежи во 
Македонија и Грција 

10 10 1,87 6,24 2,09 0,05 

Зона 0a- кон останати 
дестинации 

53,53 23,62 1,87 6,24 2,09 0,05 

Зона I 53,53 23,62 18,89 6,24 12,59 31,49 

Зона II 78,72 23,39 22,04 6,24 15,74 37,78 

Зона III 125,96 45,14 37,78 6,24 18,89 56,68 

Зона IV 188,94 58,78 47,23 6,24 25,19 62,98 

Зона V 

 

 

 

 

 

 

 

251,92 62,98 62,98 6,24 62,98 125,96 

 
 
 
 
 

МЕЃУНАРОДНИ ЗОНИ 

ЗОНА 0 м: тел Република Српска, Телеком Србија, м: тел Црна Гора (фиксна и мобилна 
мрежа); м: тел Австрија (мобилна мрежа) , м: тел Швајцарија 

ЗОНА I 
Црна Гора (T-Mobile и One), Албанија, Бугарија, Унгарија, Романија и БиХ-
Федерација 

Андора, Австрија, Белорусија, Чешка, Франција, Грција, Хрватска, Италија, 
Луксембург, Лихтенштајн, Молдавија, Монако, Полска, Сан Марино, Словачка, 
Словенија, Турција, Украина, Алжир, Белгија, Данска, Естонија, Фарски Острови, 
Финска , Гибралтар, Холандија, Ирска, Исланд, Кипар, Латвија, Либија, Литванија, 
Малта, Мароко, Германија, Норвешка, Португалија, Русија, Шпанија, Швајцарија, 
Шведска, Тунис, Обединетото Кралство 



 

 

ЗОНА II Австралија, Азербејџан, Француска Гвајана, Гренланд, Грузија, Гвадалупе, 
Ерменија, Канада, Катар, Казахстан, Киргистан, Мартиник, Нов Зеланд, Реунион, 
САД, Сент Пјер и Микелон, Сент Мартин, Таџикистан, Туркменистан, ОАЕ, 
Узбекистан, Американска Самоа, Ангола, Антигва, Ангвила, Аргентина, Аруба, 
австралиска поранешна територија, Авганистан, Асунсион, Бахамите, Бахреин, 
Бангладеш, Барбадос, Белизе, Бенин, Бермуди, Боцвана, Боливија, Бразил, 
Британските Девствени Острови, Брунеи, Буркина Фасо, Бурунди, Бутан, 
Централноафриканска Република, Чад, Чиле, Американски Девствени Острови, 
Диего Гарсија, Доминиканска заедница, Доминиканска Република, Демократска 
Република Конго (Заир), Џибути, Египет, Еквадор, Екваторијална Гвинеја, Ел 
Салвадор, Еритреја, Етиопија Филипини , Фолкландски Острови, Француска 
Полинезија, Габон, Гамбија, Гана, Гренада, Гуам, Гвајана, Гватемала, Гвинеја, 
Гвинеја Бисао, Хаити, Холандски Антили, Хондурас, Хонг Конг, Индија, 
Индонезија, Ирак, Иран, Израел, Источен Тимор, Јамајка , Јапонија, Ј. Емен, 
Јордан, Јужна Африка, Јужен Судан, Јужна Кореја, Кајмански Острови, Камерун, 
Камбоџа, Кенија, Кина, Кирибати, Колумбија, Комори, Костарика, Куба, Кукови 
Острови, Кувајт, Лаос, Лесото, Либан, Либерија, Мадагаскар, Макао, Малави, 
Малдиви, Малезија, Мали, Маршалските Острови, Маурициус, Мавританија, 
Мексико, Мјанмар (Бурма), Микронезија, Монголија, Монсерат, Мозамбик, 
Намибија, Науру, Непал, Нигер, Нигерија, Никарагва, Нова Каледонија, островот 
Ниуе, Брегот на слонова коска, Оман, Пакистан, Палау, Палестина, Панама, Папуа 
Нова Гвинеја, Парагвај, Перу, Порторико, Руанда, Република Конго, Сао Томе и 
Принципе, Саудиска Арабија, Северна Кореја, Северна Маријански Острови, 
Сејшели, Сенегал, Сиера Леоне, Сингапур, Сирија, Соломонските Острови, 
Сомалија, Судан, Суринам, Света Луција, Свети Винсент и Гренадини, Свазиленд, 
Свети Китс и Невис, Света Елена, Шри Ланка, Тајланд, Тајван, Танзанија, Того, 
Токелау, Тонга, Тринидад и Тобаго, Турци и Кавказ, Тувалу, Уганда, Уругвај, 
Вануату, Венецуела, Виетнам, Волис и Футуна, Замбија, Западна Самоа, Кејп 
Верде, Зимбабве 

ЗОНА III Сателитски мрежи 

 
 

Меѓународен 

сообраќај 

 

Цена со вклучен ДДВ 
(MKД/мин) 

СМС со вклучен 
ДДВ (MKД) 

 

Зона 0 9,45 3,09 

Зона I 25,19 6,30 

Зона II 56,68 6,30 

Зона III 314,90 6,30 

 

 
 
      
 



 

 

 ЦЕНОВНИК ЗА МОБИЛЕН НЕТ ПАКЕТИ 
 

МОБИЛЕН НЕТ  

ПАКЕТИ 

 

Месечен надоместок со 
вклучен ДДВ ДО 12 и 24 
(MKД) 

Месечен надоместок со 
вклучен ДДВ без ДО (MKД) 

mNET S 499 699 

mNET M 999 1199 

mNET L 1299 1499 

 
 
 

Tакси/Надоместоци Цена со вклучен ДДВ (MKД) 

Промена на сопственост   
110 

Промена на тарифен модел                                            50 

Такса за повторно вклучување 290 

Еднократна наплата за пренесување 

на број (портирање) 
236 

Надоместок за MiFi уред ZTE MF971L 

во случај да корисникот сака да ја 

купи, не ја врати или ја врати 

оштетена 

4399 

Надоместок за MiFi уред ZTE 

MF286C во случај да корисникот 

сака да ја купи, не ја врати или ја 

врати оштетена 

7899 

 


